
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Феде-
рации, Правилами предоставления субсидий на оплату жилого помещения 
и коммунальных услуг, утвержденных постановление Правительства 
Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муници-
пальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.01.2005 
№ 21 «О предоставлении субсидии на оплату жилья и коммунальных 
услуг» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 28.05.2018 г.                                                                     № 888 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 17.01.2005 № 21 
«О предоставлении субсидии на оплату 
жилья и коммунальных услуг» 


